
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 26 oktober 2022
Agendapunt:
Zaaknummer: Z-HHL.065612

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 september 2022, 

besluit:

Geen gebruik te maken van de mogelijkheid om een zienswijze in te dienen over het 
ruimtelijk kwaliteitskader Oostpolder.

Aldus besloten in de vergadering van 26 oktober 2022.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier

**


